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Kære Skolebestyrelser og Fælles Elevråd 

På Børne- og Skoleudvalgsmødet d. 22. januar 2025 blev der fremlagt et 
forslag til en ny skoledistriktsmodel med ét fælles skoledistrikt ved 
skoleindskrivning til børnehaveklasser. Forslaget er sket på baggrund af et 
politisk ønske om en alternativ skoledistriktsmodel, da der opleves 
udfordringer ved den nuværende model.  

Børne- og Skoleudvalget besluttede at sende forslaget i høring.  

Børne- og Skoleudvalgets beslutningsgrundlag er dagsordenspunktet ”Høring 
om forslag om ændring af nuværende skoledistrikter til et fælles skoledistrikt 
ved skoleindskrivning (høring)”, der er vedlagt som bilag til dette høringsbrev.  

Børne- og Skoleudvalget bad på mødet om følgende præciseringer til 
dagsordenspunktet: 

- Afstandskriteriet på 2,5 km gælder gå-/cykelafstand via etablerede og 
sikre skoleveje/stier i kommunen. 

- Under Tidsplan og høringsproces er der en visuel tidslinje. Under den 
sidste pil præciseres det, at en ansøgning kun sendes i det tilfælde, at 
det bliver politisk vedtaget d. 8. april i kommunalbestyrelsen.  

Derudover er følgende bilag vedlagt: 

- Fordelingsnøglen  

- Redigeret tidslinje skoledistrikt 

Repræsenter fra alle skolebestyrelser og Fælles Elevråd er allerede inviteret til 
Høringsdialogmøde på mandag d. 27. januar 2025 kl. 17-18.30 i kantinen på 
Rådhuset. Her vil der være mulighed for at stille opklarende spørgsmål og få 
uddybet eventuelle usikkerheder og tvivl.  

Fristen for aflevering af høringssvar er d. 28. februar 2025 kl. 12. I bedes 
sende jeres høringssvar til Afdelingen for Dagtilbud og Skole, som har 
mailadresse dagtilbudogskole@albertslund.dk.  

Alle høringssvar bliver samlet og videregivet til politikerne, hvor den endelige 
beslutning forventes vedtaget på kommunalbestyrelsesmødet d. 8. april 2025.  

Spørgsmål vedrørende høringsmaterialet kan rettes til Kristian Evendt (telefon 
61142051, mail: kew@albertslund.dk).  

Med venlig hilsen  

 

Sisse Krøll Willemoes  

Afdelingschef i Dagtilbud & Skole 

Dato: 23. januar 2025 
Sags nr.: 17.20.01-K04-1-25 
Sagsbehandler: kew 
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